
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLIII/283/2009 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Oława nr XXIX/200/2008 z dnia 
19 września 2008 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości,  
 rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

ze zmianami) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 

ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 

ze zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) Rada 

Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIX/200/2008 Rady Gminy Oława z dnia 19 września  2008 r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego „Wykazie inkasentów poboru podat-
ków od osób fizycznych w drodze inkasa” wprowadza się następujące zmiany:  
a) w pozycji nr 4 wyrazy „Tomczak Jadwiga 60011712268” zastępuje się wyrazami „Raginia Maria 

52020115341”, 
b) w pozycji nr 12 wyrazy „Mielnik Szymon 42012009695” zastępuje się wyrazami „Niewodniczańska 

Zofia 49031902587”, 
c) w pozycji nr 20 wyrazy „Kościelak Józef 50100711735” zastępuje się wyrazami „Dewerenda Wła-

dysław 60112400417”. 
2. Wykaz inkasentów po zmianie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
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Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gmi-
ny Oława nr XLIII/283/2009 z dnia 
21 sierpnia 2009 r. 
 

 


